[image: image2.jpg]e e

AHOO B0 OANHLOBCKUIA TYMAHUTAPHbIA MHCTUTYT, OKMNO 73061204, OFPH 1045006467857 UHH/KMN 5032117152/503201001
r.0auHL0BO, OAMHLOBCKUIA P-H, MocKoBcKas 061., 143000, HoBo-CnopTtuBHas ya.,A.3, Ten.(495) 545-59-85, pakc (495)580-31-53, ssc@odinuni.ru

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 24.07.2014 № 11/2
О назначении эксперта от Общественной палаты Одинцовского муниципального района по обсуждению вопросов сохранения лесов и природопользования

В соответствии  с запросом №67-04/43 от 18.07.2014 г. Московского Государственного Университета леса Общественная палата Одинцовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Назначить экспертом по вопросам сохранения лесов и природопользования от Общественной палаты Одинцовского муниципального района Сармина Сергея Викторовича.
2. С.В. Сармину в срок до 31 июля 2014 года подготовить проект ответа на запрос Московского Государственного Университета леса  №67-04/43 от 18.07.2014 г.
3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на ответственного секретаря Общественной палаты Одинцовского муниципального района С.Г. Налепову.
Председатель                                                                               З.Ю.Иванов
[image: image1.png]